
 
 

UCHWAŁA NR LIX/488/23 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pelplin. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz.2082, 2089 i 2666 z 2023r., poz. 709 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LIV /355/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pelplin (Dz. Urz. Woj.Pom. z 2018 r., poz. 1706), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę za godzinę korzystania dziecka ze świadczeń, o których 
mowa w § 1 ust. 2, za każdą rozpoczętą godzinę zajęć, w wysokości 1,30 zł ". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej UMiG Pelplin. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2023 r.

Poz. 4116


	Uchwała

		2023-09-07T12:24:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




